
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Pavla	NEJEDLÁ

Název	práce Zaměstnávání	lidí	ze	zemí	třetího	světa	v	ČR

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Ivana	Rakouská

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Velmi	kladně	hodnotím	originálně	zvolené	téma,	které	jasně	hovoří	i	o	zainteresovanosti	autorky	na
danou	problematiku.	To	se	podepsalo	i	na	kvalitě	provedení	celé	práce,	která	zaručuje	její	čtivost.
Práci	s	literaturou	shledávám	velmi	kvalitní	a	taktéž	cíl	práce	byl	beze	zbytku	naplněn.	Práce	je
přínosná	nejen	pro	samotnou	autorku,	doporučila	bych	ji	i	pro	podniky,	které	osoby	z	Latinské
Ameriky	zaměstnávají,	případně	o	tom	uvažují.	Získají	tak	kvalitní	a	ucelený	přehled	o	stěžejních
bodech	jak	z	teoretické,	tak	praktické	oblasti.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Co	Vás	vedlo	k	výběru	daného	tématu?
Popište	jednotlivé	indexy	studie	kulturních	dimenzí	Geerta	Hofstedeho.

Datum:	08.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


